
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXIV/235/05

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

1. 14 marca 2005 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2005 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr
15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93,
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 39.400 zł:

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 39.400 zł:

a. rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” 39.400 zł:

§ 6260 39.400 zł.

2. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 379.467 zł, w tym:

Dział 600 „Transport i łączność” 52.500 zł:

z tego:

a. rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe” 7.500 zł:

§ 6298 7.500 zł,

2. rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” 45.000 zł:

§ 0690 45.000 zł.

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem” 75.449 zł:

a. rozdział 75621 „Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” 75.449 zł:

§ 0010 75.449 zł.

Dział 758 „Różne rozliczenia” 7.845 zł:

a. rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” 7.845 zł:

§ 2920 7.845 zł,

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 218.347 zł:

a. rozdział 80104 „Przedszkola” 218.347 zł:

§ 0830 218.347 zł,

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 25.326 zł:

a. rozdział 85305 „Żłobki” 25.326 zł:

§ 0830 25.326 zł.

Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 187.258 zł, w tym:

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 187.258 zł:

a. rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i
ochrona wód”187.258 zł:

§ 6050 187.258 zł.

4. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 435.575 zł, w tym:

Dział 600 „Transport i łączność” 55.000 zł,

z tego:

a. rozdział 60014 „Drogi publiczne
powiatowe” 10.000 zł:

§ 6058 7.500 zł,

§ 6059 2.500 zł,

2. rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” 45.000
zł:

§ 4270 45.000 zł.

Uchwała Nr XXIV/235/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2005 r.



Dział 750 „Administracja publiczna” 56.108 zł,

z tego:

a. rozdział 75095 „Pozostała działalność” 56.108
zł:

§ 6050 23.808 zł,

§ 6059 32.300 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 285.411 zł,

z tego:

a. rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 37.334 zł:

§ 2540 37.334 zł,

rozdział 80104 „Przedszkola”
218.347 zł:

§ 4220 218.347 zł,

rozdział 80110 „Gimnazja”
29.730 zł:

§ 2540 29.730 zł.

Dział 852
„Pomoc społeczna”
6.730 zł:

Dział 853
„Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej” 25.326 zł:

Dział 921
„Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego” 7.000 zł:





















Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-03-21

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2005-03-21

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXIV/235/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2005 r.

